



**OBEC PODBŘEZÍ**  
**Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí**  
**IČ: 00579319**

---

Čj.: OUP/582/2017/DS

Vyřizuje: Antonín Novotný

E-mail: [starosta@podbrezi.cz](mailto:starosta@podbrezi.cz)  
ID datové schránky: 2vsa6p5  
[www.podbrezi.cz](http://www.podbrezi.cz)

V Podbřezí dne 10.7. 2017

**Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999**

Dne 7. 7. 2017 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. OUP/580/2017/DS  
K žádosti:

Žádáte nás o vyplnění dotazníku o sociálním bydlení.

V příloze zasílám vyplněný dotazník.

Jen na vysvětlenou. V roce 1998 postihla naši obec ničivá povodeň a pro postižené bylo postaveno ubytovací zařízení se třemi garsonkami (tzv. povodňový domek). Dodnes je využíván pro občany obce, kteří se ocitnou v tíživé rodinné situaci. Je neustále plně obsazen.

S pozdravem

**Antonín Novotný**  
starosta obce



**OBEC PODBŘEZÍ**  
**Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí**  
**IČ: 00579319**

[www.codescz.cz](http://www.codescz.cz) ■ [www.poradceproobce.cz](http://www.poradceproobce.cz)



**Dobrý den,**

**V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:**

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO  NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: MAX 6

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO  NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA  REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI  STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY  MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: 0

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE